证券代码: 600446 证券简称: 金证股份 公告编号: 2020-020

债券代码: 143367 债券简称: 17 金证 01 债券代码: 155554 债券简称: 19 金证债

深圳市金证科技股份有限公司关于为全资子公司深圳市齐普生科技股份有限公司提供担保的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

- ●被担保人名称:深圳市齐普生科技股份有限公司(以下简称"齐普生公司")
- ●本次为齐普生公司提供担保额度不超过10,000万元(人民币元,下同),公司为其提供的担保余额49,000万元;
 - ●对外担保逾期的累计数量:无;
 - ●上述担保无反担保。

一、担保情况概述

2020年4月15日,深圳市金证科技股份有限公司(以下简称"公司"或"金证股份")第六届董事会2020年第二次会议审议通过了《关于为全资子公司深圳市齐普生科技股份有限公司提供担保的议案》。

公司拟为齐普生公司向兴业银行股份有限公司深圳分行申请综合授信人民币壹亿元整提供连带责任保证担保,担保期限为贰拾肆个月,以签订的《额度授信合同》及项下的具体业务签订的相关合同为准。用途为采购原材料、置换他行授信、补充流动资金等。

本议案已经公司第六届董事会 2020 年第二次会议审议通过,议案尚需提交股东大会审议。

二、被担保人基本情况

公司名称: 深圳市齐普生科技股份有限公司

统一社会信用代码: 91440300758632909X

类型: 非上市股份有限公司

法定代表人: 徐岷波

注册资本: 20,000 万元

成立日期: 2004年03月01日

住所:深圳市福田区侨香路一治广场 2 栋 B 座 1705 房

经营范围: 计算机软硬件产品及其配套设备的技术开发、销售、上门维修服务; 信息咨询(不含人才中介、证券、保险、基金、金融业务及其它限制项目); 楼宇智能化产品的技术开发及销售(不含限制项目及专营、专控、专卖商品); 电子产品、通讯器材、机械设备的购销及其它国内贸易(法律、行政法规、国务院决定规定在登记前须经批准的项目除外); 市政工程设计与施工(凭资质证经营); 计算机技术服务; 计算机信息系统集成。

股权结构:

股东名称	出资额(万元)	持股比例(%)
深圳市金证科技股份有限公司	19, 990. 00	99.95
深圳市金证博泽科技有限公司	10.00	0.05
合计	20,000.00	100.00

截至 2019 年 9 月 30 日, 齐普生公司资产总额为 109, 578. 80 万元, 负债总额为 65, 107. 04 万元, 资产净额为 44, 471. 77 万元, 营业收入为 182, 582. 48 万元, 净利润为 3, 260. 60 万元。

三、董事会意见

齐普生公司为公司全资子公司,本次担保是基于其经营发展的需要。公司董事会认为齐普生公司经营情况正常,资信良好,公司为其提供担保的风险可控。上述担保行为不会损害公司利益,不会对公司产生不利影响,董事会同意本次对其提供担保事项。因公司对外担保总额已超过公司最近一期经审计净资产的50%,本议案尚需提交公司股东大会审议。

四、对外担保累计金额及逾期担保的累计金额

截至 2020 年 4 月 15 日,公司累计的对外担保总额是人民币 96,000 万元, 占公司最近一期经审计的净资产的比例为 59.03%,其中公司对齐普生公司的担 保总额是人民币 96,000 万元,担保余额是人民币 49,000 万元。另齐普生公司为 金证股份提供的担保总额是人民币 30,000 万元。公司无逾期对外担保。

五、备查文件

《深圳市金证科技股份有限公司第六届董事会 2020 年第二次会议决议》

特此公告。

深圳市金证科技股份有限公司 董事会 二〇二〇年四月十六日